To: 5.1.2e | 5.1.2e @rivm.m]

From: 5.1.2e

Sent: Tue 4/28/2020 2:48:33 PM

Subject: RE: 2020 april Mediawoordvoering RIVM corona gedragsunit
Received: Tue 4/28/2020 2:48:34 PM

Helder, gezien, top.
Ik stuur zo een nieuwe versie. Met toelichting. En bel je straks als ik hier weg rij (kwartiertje)

Hartelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Postbus 1, 3720 BA Bilthoven

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven
www.rivm.nl

Tk werk zelf op onregelmatige tijden. Antwoord vooral op een tijdstip dat voor jou schikt.
RIVM, de zorg voor morgen, begint vandaag.

Ven: INEEECS X v >

Verzonden: dinsdag 28 april 2020 16:24
S .
Onderwerp: RE: 2020 april Mediawoordvoering RIVM corona gedragsunit

+a IEXEEN

Ik heb inmiddels dr verslag en nota met annotatie conform je vraag binnen p&p gedeeld.

Groet,

200069

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Postbus 1, 3720 BA Bilthoven

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven
www.rivm.nl

From: [EKECHNNN CRETN o /v >

Sent: vrijdag 24 april 2020 15:28

@rivm.nl>
Qrivm.nl>
Subject: RE: 2020 april Mediawoordvoering RIVM corona gedragsunit

Hi sorry voor de late reactie, ik begreep dat je inmiddels hebt gesproken.

In de bijlage het memo zoals besproken in de DR en ook ondersteund door de DR. Moet nog uitgewerkt worden, dit
memo had vooral als doel de grove lijnen uit te zetten. Het stuk is nog niet bedoeld om te delen intern, daarvoor

moet het nader uitgewerkt worden.
Hartelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Postbus 1, 3720 BA Bilthoven

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven
www.rivm.nl

1k werk zelf op onregelmatige tijden. Antwoord vooral op een tijdstip dat voor jou schikt.
RIVM, de zorg voor morgen, begint vandaag.



200069

Van: 5.1.2e < rivm.nl>
Verzonden: donderdag 23 april 2020 17:50
Aan: 5.1.2e <

Onderwerp: RE: 2020 april Mediawoordvoering RIVM corona gedragsunit

e IEEEEN

Had vandaag een extreme vergaderdag (zeer veel Go To Meetings, best vermoeiend), waardoor ik de C&D zeepkist
met jouw toelichting op de corona comstrategie gemist heb. Kan ik die nog ergens teruglezen? Of kan iemand me
daar kort over bijpraten? IIEEEIM en ik bellen morgen sowieso. Einde ochtend heb ik een overleg met [ EXE
, de nieuwe programmamanager van de Corona Gedragsunit. Daar praat ikweer over bij.

rivm.nl>

Enfin, hartelijke groet!

Sent: donderdag 23 april 2020 17:13
To: -
Cc: @rivm.nl>

Subject: RE: 2020 april Mediawoordvoering RIVM corona gedragsunit

Ja eens
Hartelijke groet,

”

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Postbus 1, 3720 BA Bilthoven

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven
www.rivm.nl

Ik werk zelf op onregelmatige tijden. Antwoord vooral op een tijdstip dat voor jou schikt.
RIVM, de zorg voor morgen, begint vandaag.

Verzonden: donderdag 23 april 2020 14:56

@rivm.n!>; [ rivm.nl>
@rivm.nl>

Onderwerp: RE: 2020 april Mediawoordvoering RIVM corona gedragsunit

Met oog op continuiteit - lijkt me toch handig als ik samen met | EXES back-up ben (back-up achter [E§,maar zo
ook richting WAR meteen neerzetten. Vind het wel belangrijk als er ook een ‘echte’ RIVM’ er betrokken is hierbij.

ok?

Groet, [ERFS

From: [NNCKEC NI ... >

Sent: donderdag 23 april 2020 13:29

Subject: 2020 april Mediawoordvoering RIVM corona gedragsunit

Ho IEKEEE

Op verzoek een document over de mediawoordvoering. [JJEXESMlis akkoord met zijn rol als back up. JEEE heeft
akkoord gegeven over dit stuk.
Groet,



